

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۲۳ جون ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

**مواد زیر زمینی کشور ما را نظام ملاسالار چور انداخته،
اما مردم در خواب هستند!**



چور کردن اموال دولتی و مردم را ابتداء پرچمی ها اساس گذاشتند وقتی توسط خلقی ها از سفارتخانه ها رانده شدند اموال سفارت ها و پول سفارت هارا مانند مال شخصی خود فکر کرده آن را تاراج کردند. خلقی ها و پرچمی ها در تمام دوران حکومت خود وقتی مخالفان را زندانی می ساختند اموال قیمتی و کتاب های نایاب و قلمی مردم را با خود می بردند و هیچ گاه به خانواده های زندانیان تسلیم داده نمی شد. وقتی اخوان الشیاطین به قدرت رسید به علاوه در آمد از پاتک ها مال مردم غنایم اسلامی شان شمرده می شد که با رهنمائی پاکستان و خریداری توسط کهنه فروشان پاکستانی و دولت پاکستان اخوانی های دزد میخ در دیوار مردم باقی نگذاشتند.

چور اموال مردم و اموال دولتی یکی از شرایطی بود که کاندیدان پستهای دولتی باید قابلیت خود را در این عرصه نشان می دادند تا به کرسی دولتی باقی می ماندند.

بعداز گرگان خود ما نوبت به همسایه ها رسید و آنها هم دست و آستین بر زده با گروه های اخوانی و نوکران ولایت فقیه به استخراج معادن دست زدند که فرانسه به کمک مسعود و بعد از مرگ مسعود جلال با شورای نظاری ها لاجورد و زمرد افغانستان را در انحصار خود قرار دادند (البته بدون پرداخت قیمت سنگ های قیمتی). پاکستان هم در ساحات تحت نفوذ خود آزاده می دزدید و اشتهای سیری ناپذیرش بعد از گرفتن تمام اسلحه اردوی افغانستان، تانک های منفر شده را نیز بلعید.

پاکستان باز هم در زمان حکومت تکنوکرات ها از منابع آبی و درختان به کمک ایادی خود استفاده ناجایز می کرد چون تکنوکراتان و اخوانی ها از جمله معاش خوران پاکستانی ها بودند در جاسوسی برای پاکستان هر کدام شان سر و پای خود را می شکستند. بعد از سقوط دولت دستنشانده و فرار غنی و تمام دسته های اخوانی با میلیون ها دالر میدان برای طالبان که مانند اخوانی ها و تکنوکراتان سر در آخور پاکستانی ها داشتند و دارند شغالی شد و به قدرت بدون رقیب تبدیل شدند.

پاکستانی ها چنان در تار و پود طالبان تنیده اند که اکنون برای بردن مواد خام و منابع دست نخورده کشور ضرورت ندارد از کسی یا مقامی اجازه بگیرند. موتر های لاری پاکستانی بدون وقفه در شبانه روز مصروف حمل مواد هستند.

به علاوه پاکستانی ها، معادن افغانستان با چین قرار داده است که این معادن فعلاً محدود به پترول، گاز، سنگ مرمر و ذغال سنگ است.

طالبان درخت های مثمر و غیر مثمر را به وسیله دو گروه رقیب یکی طالبان پاکستانی در وجود شبکه حقانی و دیگرش طالبان عربستان سعودی درختان را آتش می زند تا ذغال آن را به فروش برسانند و ضمناً ساحه را از درختان پاگ کنند تا طالبان پاکستانی مناطق ستر و اخفای خود را از دست دهند و زودتر شکار طایرات پاکستانی شوند.

استخراج غیر علمی معادن توسط طالبان و پاکستانی ها اگر ادامه پیدا کند باعث فاجعه انسانی و محیط زیست خواهد شد.